
令和３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和4年1月18日 耕地課 農道改良工事　安原地区吉原 7,828,000 円 0 円 別添 令和4年1月21日 から 6,899,200 円

土木工事業 9:30 21000168 和歌山市吉原地内 65 日 6,885,323 円 0 令和4年3月26日 まで 88.13 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年1月18日 道路管理課 栗栖和佐線　道路改良工事 6,753,000 円 0 円 別添 令和4年1月21日 から 5,926,800 円

土木工事業 10:00 21000144 和歌山市岩橋地内 70 日 5,926,518 円 0 令和4年3月31日 まで 87.77 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年1月18日 道路管理課 
道路修繕工事　西山東地区吉礼
水路改良工事　西山東地区吉礼

5,287,000 円 0 円 別添 令和4年1月21日 から 4,658,000 円

土木工事業 10:30
21000186
21000184

和歌山市吉礼地内
100
65

日 4,654,650 円 0
令和4年3月31日
令和4年3月26日

まで 88.10 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年1月18日 道路管理課 東山東１１８号線舗装修繕工事 5,444,000 円 0 円 別添 令和4年1月21日 から 4,793,932 円

舗装工事業 11:00 21000158
和歌山市明王寺地内から木枕地内
まで

60 日 4,776,184 円 0 令和4年3月21日 まで 88.06 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年1月21日 道路建設課 市駅小倉線吉田交差点改良工事 89,599,000 円 79,850,000 円 別添 令和4年1月28日 から 81,498,000 円

土木工事業 9:30 21000169 和歌山市吉田地内 300 日 76,739,696 円 0 令和4年11月23日 まで 90.96 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年1月21日 河川港湾課 永山川平尾橋架替工事その２ 23,980,000 円 0 円 別添 令和4年1月27日 から 23,480,000 円

土木工事業／
ﾌﾟﾚｽﾄﾚｽﾄｺﾝｸ

ﾘｰﾄ
10:00 21000155

和歌山市口須佐地内から平尾地内
まで

64 日 21,411,702 円 0 令和4年3月31日 まで 97.91 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年1月21日 耕地課 水路改良工事　安原地区相坂 3,577,000 円 0 円 別添 令和4年1月27日 から 3,151,200 円

土木工事業 10:30 21000151 和歌山市相坂地内 60 日 3,145,584 円 0 令和4年3月27日 まで 88.10 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年1月21日 耕地課 水路改良工事　安原地区吉原 1,682,000 円 0 円 別添 令和4年1月27日 から 1,472,000 円

土木工事業 11:00 21000157 和歌山市吉原地内 60 日 1,466,716 円 0 令和4年3月27日 まで 87.51 ％

12

工事種別

9
（株）大西工業   カメイ建設（株）   （株）希真産業   （株）三
田設備工業   太陽建設（株）   （有）出口雅建設   隼総建
（株）人見組   （有）火の国産業

工事場所

東建設工業   角谷産業（株）   カネヨシ建設   （株）貴志安商店
（株）北内組   （株）コウノ   （株）後藤建設   （有）中野運輸
（株）中野建設   松田工業（株）   （株）森上土木   （株）米田
建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

カメイ建設
（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）コウノ

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（有）石橋工務店   （有）栄起創建   （株）エコス   （株）協和
開発   （有）栗山建設工業   （有）光華園   （株）幸輝開発
（株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）
（株）東陽園建設   （株）宮﨑建設   （有）ユーライズ

14 （株）創和建設

4
（有）一陽建設   永昇建設（株）   （株）中野建設   中村設備工
業（株）   （株）森上土木   （有）和西建設

6 永昇建設（株）

力土建（有）   中村設備工業（株）   （株）平成建機   良誠工業
（株）   （有）和西建設

5
中村設備工業
（株）

6 （株）オオジ建設   坂田建設（有）   良誠工業（株） 3 坂田建設（有）

5

（株）協和開発   （有）國友組   （株）坂口興業   大徹建設   智
代美建設（株）   （有）出口雅建設   ファイン工業

7
（有）出口雅建
設

8
（株）協和開発   （株）三田設備工業   大徹建設   （有）出口雅
建設   ファイン工業   （株）ユウキ土木

6 大徹建設

7



令和３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和4年1月21日 耕地課 ため池改良工事　東山東地区南畑 3,238,000 円 0 円 別添 令和4年1月27日 から 2,842,000 円

土木工事業 11:30 21000166 和歌山市南畑地内 60 日 2,838,943 円 0 令和4年3月27日 まで 87.77 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年1月21日 耕地課 水路修繕工事　西山東地区口須佐 1,818,000 円 0 円 別添 令和4年1月27日 から 1,593,904 円

土木工事業 13:30 21000185 和歌山市口須佐地内 60 日 1,584,266 円 0 令和4年3月27日 まで 87.67 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年1月25日 道路建設課 
坂田磯の浦線道路新設改良工事そ
の９

390,689,000 円 353,730,000 円 別添 明治33年1月0日 から 338,855,720 円

土木工事業 9:30 21000188 和歌山市磯の浦地内 600 日 338,351,120 円 0 明治33年1月0日 まで 86.73 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年1月25日 耕地課 農道改良工事　山口地区山口西 5,925,000 円 0 円 別添 令和4年1月28日 から 5,205,408 円

土木工事業 10:00 21000190 和歌山市山口西地内 55 日 5,202,828 円 0 令和4年3月23日 まで 87.85 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年1月28日 住宅第１課 今福団地解体撤去工事 3,107,000 円 0 円 別添 令和4年2月2日 から 2,806,740 円

建築工事業／
解体工事業

9:30 21000189 和歌山市今福２丁目６番２６ 55 日 2,796,417 円 0 令和4年3月28日 まで 90.34 ％

（株）協和開発   （有）光華園   大徹建設   （株）東陽園建設
（株）宮﨑建設

5 （有）光華園

10 （株）協和開発   大徹建設   （株）東陽園建設   （株）宮﨑建設 4
（株）東陽園建
設

9

（株）小池組   弘安建設（株）   三友工業（株）   （株）城南建
設   （株）関組   大晶建設（株）   （株）中山建設   西村工業
（株）   福興建設（株）   （有）福嶋商会   丸山組（株）   良誠
工業（株）

12 （株）中山建設

12
（有）弘成開発   （株）中野建設   （株）原実業   松田工業
（株）

4 （株）中野建設

11

（株）山水組   力土建（有）   （株）當銘組   （株）中井建設
保田建設（株）   （有）ユートピア建設

6
（有）ユートピ
ア建設

13



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和3年度

工 事 番 号 第２１０００１４４号

工 事 名 栗栖和佐線　道路改良工事

工 事 概 要

擁壁工　　　　　　・・・・１式
排水構造物工　　　・・・・１式
構造物撤去工　　　・・・・１式
舗装工　　　　　　・・・・１式
縁石工　　　　　　・・・・１式
防護柵工　　　　　・・・・１式
区画線工　　　　　・・・・１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１５１号

工 事 名 水路改良工事　安原地区相坂

工 事 概 要
土工　　　　　　　　　　　　　一式
水路工　　　　　　　　　Ｌ＝２２ｍ
仮設工　　　　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１５５号

工 事 名 永山川平尾橋架替工事その２

工 事 概 要

・橋梁上部工
　L＝１４．２０ｍ　Ｗ＝３．４５ｍ
　プレテンション方式　ＰＣ単純床板橋　桁４本
・付帯工
　河川土工　１式
　重力式擁壁工　Ｈ＝０．６ｍ～１．１ｍ
　　　　　　　　Ｌ＝２４．００ｍ

　舗装工　１２５．７０ｍ２

　



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１５７号

工 事 名 水路改良工事　安原地区吉原

工 事 概 要
土工　　　　　　　　　　　　　一式
水路工　　　　　　　　　Ｌ＝２３ｍ
仮設工　　　　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１５８号

工 事 名 東山東１１８号線舗装修繕工事

工 事 概 要

アスファルト舗装工・・・１０８０㎡

区画線工・・・・・・・・・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１６６号

工 事 名 ため池改良工事　東山東地区南畑

工 事 概 要

土工（水路①）　　    　　　 　　　一式
水路工（水路①）　　　   　　  L=11.6m
土工（水路②）　　    　　　 　　　一式
水路工（水路②）　　　   　　  L=14.0m
仮設工　　　　　　    　　　 　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１６８号

工 事 名 農道改良工事　安原地区吉原

工 事 概 要
土工　　　　　　    　　　 　　　一式
路側工　　　　　    　　　 　　　L=47.2m
水路工　　　　　    　　　 　　　L=33.3m



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１６９号

工 事 名 市駅小倉線吉田交差点改良工事

工 事 概 要

道路土工　　　　　一式

軽量盛土工　　　　Ａ＝57㎥

Ｌ型擁壁工　　　　Ｌ＝22ｍ

排水構造物工　　　Ｌ＝53ｍ

縁石工　　　　　　Ｌ＝54ｍ

構造物撤去工　　　一式

舗装工　　　　　　Ａ＝3261㎡

区画線工　　　　　Ｌ＝767ｍ

道路標識移設工　　１基

道路照明設備工　　５基

道路付属物工　　　一式

仮設工　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１８４号

工 事 名 水路改良工事　西山東地区吉礼

工 事 概 要
土工　　　　　　　　　　　　　一式
水路工　　　　　　　Ｌ＝２５．５ｍ
仮設工　　　　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１８５号

工 事 名 水路修繕工事　西山東地区口須佐

工 事 概 要
土工　　　　　　　　　　　　　一式
水路工　　　　　　　　　Ｌ＝２０ｍ
仮設工　　　　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１８６号

工 事 名 道路修繕工事　西山東地区吉礼

工 事 概 要

土工　　　　　　　　　　　　・・・・１式

擁壁工　　　　　　　　　　　・・・・25.8ｍ

舗装工　　　　　　　　　　　・・・・84ⅿ2

仮設工　　　　　　　　　　　・・・・１式





様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１８９号

工 事 名 今福団地解体撤去工事

工 事 概 要

　今福団地（３２号）

１　木造平屋　　　　　　解体　　一式
２　ＣＢ造平屋　　　　　解体　　一式
３　その他、屋外（雑品、ゴミ、他）撤去、整地、仮柵設
置



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１９０号

工 事 名 農道改良工事　山口地区山口西

工 事 概 要
土工　　　　　　   　　一式
路側工　　　　　　   　L=52.5m
付帯工　　　　　   　　一式


	R4.1入札結果一覧表（電子工事）
	一覧表（公表用）

	バインダー1
	21000144
	様式第１号の１

	21000151
	21000155
	21000157
	21000158
	21000166
	21000168
	21000169
	21000184
	21000185
	21000186
	21000188
	21000189
	21000190


